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Cedry Wielkie, 02.09.2014r.

Odpowiedzi na pytania w sprawie przetargu nieograniczonego na realizacje zadania pn.:

nDostawa zestawow komputerowych wraz z podstawowym oprogramowaniem do siedziby
Jednostek podleglych Gminie oraz do gospodarstw domowych w ramach realizacji projektu
pn.: , Przeciwdzialanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Cedry Wielkie”

Zapytanie 1.
Czy Zamawiajqcy usunie zapisy dotyczace certyfikatéw w monitorach, a pozostawi certyfikaty

CE, TCO, ISO 9241, czyli najwazniejsze? Pytanie motywujemy tym, ze pozostate certyfikaty
nie sq bezposrednio skierowane na rynek polski, lub UE, np. certyfikat GOST dotyczy
Federacji Rosyjskiej, SASO dotyczy Arabii Saudyjskiej ...

Odpowied?:
Zamawiajqcy usuwa z opisu przedmiotu zamdwienia zapisy dotyczqce certyfikatow GOST
i SASO

Zapytanie 2.

Zamawiajqcy w sposob jednoznaczny opisal wymiar matrycy monitora, ktéry musi zostaé
zaoferowany w przedmiotowym postepowaniu. Czy Zamawiajqcy usunie zapisy dotyczqce
wymiaréw monitora? Pytanie motywujemy tym, ze wielko$¢ matrycy jest podana w SIWZ, a
wymiary monitora dotyczq generalnie ramki. Czy to bedzie 5 mm, czy 4 mm — nie ma to
najmniejszego znaczenia w uzytkowaniu. Dodatkowo, monitory powinny spetniaé parametry
techniczne, a nie parametry wielkosci, kidre nie majq wiekszego znaczenia. Dodatkowo,
wymog wymiardw, nie pozwala na zaoferowanie monitoréw, np. 23 calowych, kiére majq
wickszq matryce i sq generalnie lepsze.

Odpowied;:
Wymiary monitora nie podlegajq zmianie.

Zapytanie 3.

Czy Zamawiajqcy usunie zapisy dotyczqce czestotliwosci pionowej i poziomej, gdyz ten
parametr nie jest istotny przy codziennym uzytkowaniu. Mianowicie, czy monitora bedzie mial
80 kHz w czestotliwosci poziomej, czy 74 Hz w czestotliwosci pionowej, to ludzkie oko i tak
nie wychwyci réznicy.

Odpowieds:
Parametry monitora nie podlegajq zmianie.
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Zapytanie 4.
Montaz VESA. Czy Zamawiajacy dopusci montaz na Scianie VESA bez konkretnego rozstawu,

czyli 100 x 100 mm, gdyz i tak Zamawiajqcy nie specyfikuje, dodatkowego uchwytu VESA.
Pytanie motywujemy tym, ze sq na rynku rézne, oddzielne uchwyty VESA, np. 75mm x 75 mm,
100x200 i inne, ktore to mozna dopasowaé do danego monitora, kidry jest wyposazony po
prostuw otwory VESA.

Odpowiedz:
Parametry monitora nie podlegajq zmianie.

Zapytanie 5.
Czy Zamawiajacy dopusci monitory o zuzyciu energii do 25W?

Odpowied?:
Zamawiajqcy — dopuszcza  skladanie  ofert réwnowazinych — obejmujqcych  dostawe

o parametrach i funkcjach technicznych nie gorszych niz okreslone w odniesieniu do
poszczegolnych rodzajow dostaw. Podane w opisie przedmiotu zaméwienia parametry i
funkcje techniczne nalezy traktowaé jako wymagania minimalne.

Zapytanie 6.
Czy Zamawiajqcy rozdzieli opis pakietu biurowego na pakiet biurowy skierowany do

Jednostek Podleglych i oddzielnie dla Beneficjentow Ostatecznych? Czy Zamawiajqcy
dopusci pakietu biurowy oparty na licencjii OPEN, ktéry ma zostac skierowany do
Beneficjentéw Ostatecznych, z nowym opisem? Pytanie motywujenty, tym, Ze opis pakietu
dotyczy wszystkich uzytkownikéw, do ktérych majq by¢ dostarczone komputery, czyli do szkot
jak i do oséb prywatnych. Niemniej jednak, zgodnie z aktualnymi zapisami SIWZ do szkol
mozna zastosowaé oprogramowanie na licencji EDU, to dla 0s6b prywatnych, beneficjentow
ostatecznych musi byé to by¢ oprogramowanie na licencji GOV, kidre wymaga jeszcze
dodatkowej, platnej licencji.

Odpowiedz:
Zamawiajqcy dopuszcza zastosowanie licencji OPEN, ktére majq zostaé skierowane do

Beneficjentow Ostatecznych. Dotychczasowy opis zawarty w posigpowaniu nie ulega zmianie.
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Zapytanie 7.

Zamawiajqcy w Opisie przedmiotu zaméwienia w zakresie zestawu komputerowego wymaga
zaoferowania karty graficznej spelniajqcej nastepujgce wymagania:

» --grafika zintegrowana z najnowszej generacji pamieciq minimum 256MB powinna
umozliwia¢ Prace dwumonitorowq...”

Poniewaz powyziszy wymég nie jest jednoznaczny prosimy o odpowied? czy Zamawiajqcy
Wymaga zaoferowania karty graficznej jako osobnego komponentu zestawu komputerowego,
do zainstalowania w dedykowanym zlqczu komputera i karta ta ma posiadaé zintegrowang
pamie¢ GDDR5 nie mniej niz 256MB, czy tez Zamawiajqcy ma na mysli lub dopuszcza
zintegrowanq z procesorem lub plyta glownq karte graficzng z dynamicznym przydziatem
pamigci DDR3 o wielkosci nie mniejszej niz 256MB (pamieé zainstalowana w plycie
glownej).

Odpowied?:
Zamawiajqcy dopuszcza karte graficzna zintegrowanq z plytq gléwnq z dynamicznym

przydzielaniem pamieci.

Zapytanie 8.
Czy Zamawiajqcy dopusci zaoferowanie zasilacza o mocy 300W, kidra biorgc po uwage

pozostale wymagane komponenty zestawy, jest wystarczajaca do pokrycia zapotrzebowania
na moc calego zestawu komputerowego ?

Odpowieds:
Zamawiajqcy okreslit w zapytaniu minimalng moc zasilacza kidéra nie podlega zmianie.

Zapytanie 9.
Czy oswiadczenie Wykonawcy dotyczqce kwestii napraw gwarancyjnych realizowanych do

oferty czy tez zgodnie z zapisami ,,nalezaloby” dolqczyé do oferty, ale nie jest to wymog
obligatoryjny.

Odpowied?:
Oswiadczenie dotyczqce napraw gwarancyjnych nalezy dotgczyé do oferty

Zapytanie 10.
Zamawiajqcy w dniu 26.08.2014 opublikowal odpowiedzi na pytania oraz dokonal

modyfikacji opisu przedmiotu zamowienia. W odpowiedzi na pytanie 2 oraz 5 Zamawiajqcy
wyraza zgode na zalqczenie do oferty wymikéw testéw, natomiast w zmienionym opisie
przedmiotu zaméwienia oraz SIWZ Zamawiajqcy w ogdle nie wymaga dostarczenia takich
testéw. Prosimy zatem o jednoznaczne potwierdzenie czy Zamawiajgcy wymaga ztozenia wraz
z ofertq wiasciwych testow dla oprogramowania antywirusowego i jezeli tak to prosimy o
umieszczenie odpowiednich zapiséw w SIWZ lub Opisie przedmiotu zamowienia.

Odpowieds:
Zamawiajgcy nie wymaga dolqczenia do oferty testow
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Zapytanie 11.
Zamawiajqcy w dniu 27.08.2014 opublikowal zmiany SIWZ oraz umiescil na stronie

poprawione zalqczniki w wersji edytowanej. W ramach SIWZ zostalo dokonane przesunigcie
terminu skladania ofert oraz zmieniona zostala ilos¢ licencji praw najmu dla systemu
operacyjnego oraz oprogramowania biurowego. Czy w zwiqzku z powyzszym Zamawiajqcy
wymaga dostarczenia jedynie 30 zestawéw komputerowych z tymi licencjami najmu, a dla
pozostalych 50 zestawdéw nie sq one wymagane? Zatem na jakiej zasadzie beda one
przekazane do placowek?

Odpowiedz:
Przy przekazaniu "jednokrotnym"  licencji dla jednostek podleglych gminie nie jest
wymagana licencja RR

Zapytanie 12.
Zamawiajqcy przy monitorze wymaga montazu na Scianie VESA (100x100), czy nalezyto

rozumieé, ze monitor ma umozliwiaé montaz na Scianie w tym standardzie(odpowiednie
punkty montazowe), czy tez Zamawiajgcy wymaga dostarczenia monitora wraz z
odpowiednim uchwytem?

Odpowiedz:
Monitor powinien posiadaé¢ mozliwosé montazu na Scianie VESA(100x100). Uchwyt nie jest
wymagany.

Zapytanie 13.
Zamawiajqcy wymaga zeby ., ..zaoferowane zestawy komputerowe byly wyposaione w

oprogramowanie antywirusowe w jezyku polskim z subskrypcia na aktualizacje wazing
minimum 36 miesiecy od dnia podpisania protokotu odbioru sieci przez Zamawiajqcego oraz
licencje umozliwiajqcq uzytkowanie w firmie (jednostki podlegle gminie) ...

Poniewaz w ramach postepowania Zamawiajqcy nie wymaga realizacji sieci, zatem musi by¢
ona tematem odrebnego postepowania, to czy Zamawiajqcy moze wskazaé dokiadny termin
odbioru sieci od jakiego nalezy liczy¢é okres aktualizacji, czy tez nalezy przyjac, ze
ostatecznym terminem odbioru sieci bedzie wskazany przez Zamawiajqcego termin realizacji
czyli 30.10.2014 ?

Odpowiedz:
Nalezy przyjaé, ze ostatecznym terminem odbioru sieci bedzie wskazany przez
Zamawiajqcego termin realizacji tj. 30.10.2014

Zapytanie 14.

Dla oprogramowania antywirusowego Zamawiajqcy wymaga licencji komercyjnych, a jaki
rodzaj licencji Zamawiajacy wymaga dla pakietu biurowego (réwniez w kwestii licencji
najmu) komercyjny czy rzqdowy?

Odpowied?:
Zamawiajqcy dopuszcza dla pakietu biurowego licencje edukacyjne, rzqdowe, komercyjne
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Zapytanie 15.

Pragniemy zauwazy¢, ze aktualnie licencje najmu dla oprogramowania biurowego Microsoft
Office 2013 dostepne sq jedynie dla wersji pakietu Professional Plus. Czy w zwiqzku z
powyzszym Zamawiajqcy wymaga dostarczenia tego pakietu?

Odpowiedz:

Zamawiajqcy dopuszcza zaoferowanie takiego pakietu, do kidrego jest mozliwos$é dolqczenia
licencji najmu .

WOJT

y Jarp:sz GClnsKi
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